
Листа на кандидати за полагање на ловечки испит на 09.06.2018 година: 

 

Пехчево 

Ред. 

број Име и презиме 

1 Тимко Биљарски 

2 Ефтим Ајтарски 

3 Дејан Предарски 

4 Тони Стоименовски 

5 Драги Карадаковски 

6 Дејан Гошевски 

7 Ефтим Ингилизов 

8 Димитар Горгиев 

9 Дарко Кржовски 

10 Даниел Стефановски 

11 Мартин Јанковски 

12 Митко Кракутовски 

13 Марјанчо Велинов 

14 Митко Шантевски 

15 Блаже Мачевски 

16 Никола Ризовски 

17 Мартин Андоновски 

18 Александар Андоновски 

19 Јорданчо Јордановски 

20 Ивица Нешевски 

21 Петре Крстов 

Виница 

Ред. 

број Име и презиме 

1 Драги Атанасов 

2 Драган Волчев 

3 Марко Димитров 

4 Дејвид Ѓоргиевски 

5 Ванчо Младеновски 

6 Стефан Николовски 

7 Моне Ивановски 

8 Николче Манасиев 

9 Димитар Јованов 

10 Игор Величков 

11 Давор Атанасов 

12 Орце Јовановски 

13 Гоце Ситновски 

14 Горан Ситновски 

15 Мартин Велков 

16 Кристијан Велиновски 

17 Ѓорги Овнарски 

18 Ивица Арсов 



19 Александар Ампов 

20 Марјанчо Стојменов 

21 Дарко Атанасов 

22 Орце Милев 

23 Климент Трајанов 

24 Јован Трајанов 

25 Столе Стојанов 

26 Драган Митев 

27 Дејвид Арсов 

28 Влатко Димитров 

29 Даниел Димитров 

30 Миле Димитров 

31 Даниел Стојанов 

32 Далибор Атанасов 

33 Игор Димитров 

34 Ангел Ангелов 

35 Лоренцо Соколовски 

36 Благојчо Органџиски 

37 Бојан Пецов 

38 Владо Гогушовски 

39 Виктор Трифунов 

40 Марко Николов 

Делчево 

Ред. 

број Име и презиме 

1 Славчо Анакиевски 

2 Миле Мицевски 

3 Владо Николовски 

4 Трајчо Георгиевски 

5 Здравко Николовски 

6 Благојчо Стоиловски 

7 Киро Симоновски 

8 Доне Јовановски 

9 Томе Ѓорѓиевски 

10 Киро Митевски 

11 Зафир Ангелов 

12 Илчо Стоименовски 

13 Марјанчо Ѓеоргиевски 

14 Кирчо Анѓелковски 

15 Љупчо Ивановски 

16 Ангелчо Ѓеоргиевски 

17 Голуб Јанѓеловски 

18 Мартин Анѓелковски 

19 Жарко Анастасоски 

20 Фиданчо Алексов 

21 Митко Ѓорѓиев 

22 Косте Ѓорѓиевски 

23 Стојан Маневски 



24 Митошка Тодоровски 

25 Фиданчо Глигоровски 

26 Методи Гоцевски 

27 Ѕвонко Енѓовски 

28 Атанас Ангеловски 

29 Ванчо Алексовски 

30 Сашо Котески 

31 Ванчо Џаџовски 

32 Митко Милчевски 

33 Александар Јовановски 

34 Марјан Атанасов 

35 Сашко Васевски 

36 Миле Јанковски 

37 Никица Десподов 

38 Дарко Атанасов 

39 Славчо Анакиевски 

40 Трајчо Стоилов 

41 Ангелчо Величков 

42 Горѓи Сапалоски 

43 Љубе Начевски 

44 Дејан Ивановски 

45 Ванчо Митевски 

46 Оливер Маринков 

47 Фиданчо Спасевски 

48 Влатко Новоселски 

49 Сашко Димитровски 

50 Васко Величков 

51 Гојко Станоев 

52 Горанчо Ситновски 

53 Гоце Алексовски 

54 Бојан Ангелов 

55 Никола Јованчовски 

56 Добре Арсов 

57 Игор Станковски 

58 Ацо Николов 

59 Мартин Цонев 

60 Орце Стоименов 

61 Зоран Стоилов 

62 Франчо Начев 

63 Мики Ивановски 

64 Миомир Матиќ 

65 Ангел Костадиновски 

66 Ангелчо Ристов 

67 Васко Стоименовски 

68 Александар Мицевски 

69 Кирчо Јовановски 

70 Душан Атанасов 

71 Илчо Дончевски 



72 Гокица Мулачки 

73 Игор Митревски 

74 Горанчо Ситновски 

75 Атанаско Митрев 

76 Славко Јанковски 

77 Орце Десподов 

78 Орце Десподов 

79 Кристијан Трајановски 

80 Синиша Трајковски 

81 Александар Јанковски 

82 Марјанчо Нешовски 

83 Борчо Атанасов 

84 Драган Атанасовски 

85 Јорданчо Цветковски 

86 Бранко Милошевски 

87 Милан Јордановски 

88 Митко Милошевски 

89 Дарио Јосифовски 

 


